ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021 г.

                               № 81
О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.06.2019 №51 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Рассмотрев информацию заместителя прокурора района от 05.07.2021 № 46-08-2021, в соответствии с Законом Омской области от 02.02.2021 №2343-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Омской области», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.06.2019 №51 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие дополнения:

1.1. В положении после слов «трудовой книжки» дополнить словами «сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации Порядке».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                    А.И. Шафрик